

Emisor:

PIENSA APPLIED TECHNOLOGIES S.A.

Av. Américo Vespucio 1385 (Spacioflex), Módulo 33 –
Quilicura – Santiago

Teléfono: +56 2 2603 5423

Correo: cotizaciones@patindustrial.com

Web: <http://www.patindustrial.com>

Enviar a:

Ingenieria Desimat Ltda

Av. Puerto Vespucio 9670. Pudahuel
8580658 Santiago

Importes visualizados en Chile Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Base imp.
ETN263467 (Ref. producto proveedor ETN263467) - EATON - Parada de emergencia, cabezal	19%	8.514,45	8	68.115,60
ETN216525 (Ref. producto proveedor ETN216525) - EATON - Parada de emergencia con caja IP67 1NA+1NC	19%	15.937,50	8	127.500,00
GW70432P (Ref. producto proveedor GW70432P) - GEWISS - Interruptor maneta roja 3P/16A	19%	19.919,75	3	59.759,25
BMN0901 (Ref. producto proveedor BMN0901) - BM - Base de sujeción adhes neg. 19x19 mm	19%	4.207,50	2	8.415,00
BMN1025 (Ref. producto proveedor BMN1025) - BM - Amarra plastica neg.100x2.5 mm	19%	375,79	20	7.515,80
2170228 (Ref. producto proveedor 2170228) - LAPP - Bus AS-i Amarillo 2x 1.5 mm2 UNITRONIC	19%	1.297,95	100	129.795,00
2170229 (Ref. producto proveedor 2170229) - LAPP - BUs AS-i Negro 2x 1.5 mm2	19%	1.155,15	100	115.515,00
1119404 (Ref. producto proveedor 1119404) - LAPP - Cable 4G2.5 mm2	19%	956,25	120	114.750,00
1119802 (Ref. producto proveedor 1119802) - LAPP - Cable 2x0.75 mm2	19%	209,10	320	66.912,00
55501050 (Ref. producto proveedor 55501050) - LAPP - Conector recto CLICK-GM M20	19%	1.966,05	10	19.660,50
61746960 (Ref. producto proveedor 61746960) - LAPP - Tubo para conductores SILVYN RILL	19%	1.569,10	25	39.227,50
53119120 (Ref. producto proveedor 53119120) - LAPP - Tuerca hexagonal polimida negro GMP-GL M20	19%	89,25	20	1.785,00
54001640 (Ref. producto proveedor 54001640) - LAPP - Tapon metalico 16+O PG16 BL 16	19%	793,90	20	15.878,00
000000 (Ref. producto proveedor 216925) - EATON - Pulsador iluminado rasante M22 rojo1	19%	3.700,00	10	37.000,00
0000000 (Ref. producto proveedor 0000000) - EATON - Pulsador iluminado rasante M22 verde1	19%	2.700,00	10	27.000,00
ETN216374 (Ref. producto proveedor ETN216374) - EATON - Base de fijación 3P M22-A	19%	713,15	20	14.263,00
ETN216559 (Ref. producto proveedor ETN216374) - EATON - Piloto LED verde	19%	2.283,10	10	22.831,00

